

Larsen, formann, Lønning, Bull, Seip, Wikborg, Hegna og Ramndal.

Etter den grunnlovsendring som er vedtatt, blir dette det siste ordinære møte på dette Storting. Neste ordentlige Storting skal tre sammen den 1. oktober i år kl. 13.

Presidenten vil benytte anledningen til å ønske representantene, Regjeringens medlemmer, Stortingets funksjonærer og ellers alle som har sitt daglige virke i Stortinget, en riktig god sommer, med takk for godt samarbeid.

Møtet hevet kl. 21.05.

---

*Stortingets avslutning.*

Mottatt av den dertil oppnevnte deputasjon innfant Hans Majestet Kongen seg den 27. juni kl. 13 i Stortinget, ledsaget av den norske Regjeringens medlemmer og flere autoriteter.

HANS MAJESTET KONGEN uttalte:

Hr. President! Folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebrakt sine forhandlinger, erklærer jeg herved, i overensstemmelse med Grunnlovens § 80, det 103. ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Deretter uttalte presidenten (Langhelle):

Deres Majestet!

Det 103. Storting har i dag avsluttet sine forhandlinger. Det har sittet sammen i kortere tid enn vanlig etter krigen. Ved grunnlovsendring av 10. februar i år er det bestemt at Stortinget i fremtiden skal tre sammen første søknedag i oktober måned. Det 104. Storting vil derfor tre sammen 1. oktober.

Det 103. Storting har i det halvår det har sittet sammen, gjort vedtak i 51 lovsaker, 196 alminnelige saker og 215 budsjettsaker.

Det er truffet beslutninger av stor betydning på flere områder. I mange tilfelle har det vært et samlet Storting bak beslutningene. I andre tilfelle har meningene vært delte. I alle tilfelle har det vært representantenes ønske å finne fram til den løsning som etter deres beste overbevisning ville være til fordel for land og folk.

Vi slutter våre forhandlinger som vi åpnet dem, ved å samles i det gamle ønske:

Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Majestet Kongen med følge forlot deretter stortingssalen, ledsaget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

---

Stortingets forhandlingsprotokoll ble deretter undertegnet av de tilstedeværende representanter.

---